PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

AVISO DE ERRATA A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO

DOM Nº 1406, PÁG. 2, EM 14 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso
pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais, torna pública a seguinte ERRATA:

Na  publicação  da  CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO

Onde se lê:

1 - Relação dos Candidatos Convocados

Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para comparecer ao Departamento de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, situado na Rodovia TO 040, S/N, St.
Industrial, no período de 25/02/2025 a 27/02/2025, no horário das 7h às 13h, para apresentação dos
documentos especificados no Edital Retificado 04/2025 e formalização do contrato temporário.

Leia-se:

1 - Relação dos Candidatos Convocados

Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para comparecer ao Departamento de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, situado na Rodovia TO 040, S/N, St.
Industrial, no período de 14/04/2025 a 25/04/2025, no horário das 7h às 13h, para apresentação dos
documentos especificados no Edital Retificado 04/2025 e formalização do contrato temporário.

Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Dianópolis – TO, aos 15 dias do mês de abril de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

JACINTA DE ALMEIDA PINHEIRO

Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-840b43-150420251250336532

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1407/2025

http://www.tcpdf.org